
 2 PRIEDAS

BĮ Mažeikių rajono socialinių paslaugų tarnyba

JAR k. 167401115, Naftininkų g. 9, Mažeikiai

Finansavimo
sumos (gautinos)

Finansavimo
sumos (gautos) Iš viso  Finansavimo

sumos (gautinos)
 Finansavimo

sumos (gautos) Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1.

Iš valstybės biudžeto  (išskyrus
valstybės biudžeto asignavimų dalį,
gautą iš Europos Sąjungos, užsienio
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

3.48 3.48 421.77 421.77

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus
savivaldybės biudžeto asignavimų dalį,
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio
valstybių ir tarptautinių organizacijų)

37163.35 37163.35 36873.13 36873.13

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių
ir tarptautinių organizacijų
(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama
iš Europos Sąjungos, neįskaitant
finansvimo sumų iš valstybės ar
savivaldybės biudžetų ES  projektams
finansuoti)

0.00 0.00 0.00 0.00

4. Iš kitų šaltinių 10723.66 10723.66 7316.72 7316.72

5. Iš viso 47890.49 47890.49 44611.62 44611.62

(viešojo sektoriaus subjekto, parengusio veiklos rezultatų ataskaitą arba konsoliduotąją veiklos rezultatų ataskaitą,  kodas, adresas)

(viešojo sektoriaus subjekto arba viešojo sektoriaus subjektų grupės pavadinimas)

Eil.
Nr. Finansavimo šaltinis

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

                                               FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI


